
ORIGINÁLNÍ PROSTOR PRO VELETRH NEBO PREZENTACI
        VYSTAVUJTE JINAK - VYSTAVUJTE S PŘÍBĚHEM

V srdci Vysočiny, obklopeni přírodou a zážitky, nabízíme firmám, značkám a vystavovatelům jedinečnou
platformu pro prezentaci produktů, techniky i služeb. Areál Šikland spojuje rozsáhlé venkovní plochy,
velkokapacitní stany, pódium s technikou a kompletní zázemí.
                        
PROSTOR, KTERÝ SE PŘIZPŮSOBÍ VAŠÍ VIZI
Venkovní travnaté výstavní plochy až 112ha

Ideální pro výstavy automobilů, traktorů, karavanů, techniky, zvířat, zboží, promo stánky 
Možnost členění na sektory podle potřeby
Přímý vjezd vozidel pro montáž/demontáž expozic a celkovou logistiku

Velkokapacitní zastřešené stany
Zastřešené plochy 700 m², 150 m² a 70 m²
Vhodné pro prodej, expozice i workshopy – za každého počasí

Profesionální pódium s technikou
Kryté pódium 12 x 10 m s ozvučením
Kompletní technické zázemí včetně mikrofonů a elektro přípojek
Moderace, show, soutěže i kulturní program

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

                        

ZÁŽITKY, KTERÉ PRODÁVAJÍ
Testovací a předváděcí jízdy, interaktivní zóny
 Expozice veteránů, speciálních strojů, stavební a zemědělské techniky
 Možnost vlastní prezentace v rámci tematických eventů



ORIGINÁLNÍ PROSTOR PRO VELETRH NEBO PREZENTACI
         VYSTAVUJTE JINAK - VYSTAVUJTE S PŘÍBĚHEM

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

                        

VYUŽIJTE ŠIKLAND PRO
Výstavy automobilů, strojů a techniky
Prezentace značek, služeb a produktových novinek
Firemní promo akce, roadshow
Festivaly, zážitkové dny a tematické eventy

V Šiklandu se prezentace vaší značky promění v budoucnost.
Pro rezervace a další informace nás kontaktujte na níže uvedených kontaktech.

Těšíme se na spolupráci!
Tým Šikland.

KOMFORTNÍ ZÁZEMÍ PRO VYSTAVOVATELE
Ubytování přímo v areálu – hotelový resort, sruby, kemp až pro 350 osob
Stravování formou cateringu nebo v restauracích přímo v areálu
Parkování přímo u expozic nebo v technickém zázemí

KOMPLETNÍ PODPORA
Elektrické a vodní přípojky, Wi-Fi
Akreditace, organizace příjezdu, výstavby a odjezdu
Technické zázemí a obsluha
Prostor pro roll-upy, bannery, promo balonky a brandování
Možnost zajištění doprovodných služeb – moderátor, DJ, hostesky, lokální dodavatelé


